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D-8 Halal Expo Indonesia 2026 Bilgi Notu 

Tarih: 14–18 Nisan 2026 
Yer: Senayan Indoor Tennis Complex 
Organizatör: Skyconnection (Resmî Organizatör) 

Genel Çerçeve 
D-8 Halal Expo Indonesia 2026, 2026 yılında düzenlenecek D-8 Zirvesi’ne paralel (side event) 
olarak konumlandırılan, üst düzey diplomatik temasları reel sektör iş fırsatları ile 
buluşturmayı amaçlayan bir platform olarak tasarlanmıştır. 

Fuar, başta D-8 üyesi ülkeler olmak üzere uluslararası helal sektörü paydaşlarını bir araya 
getirmeyi hedefleyen B2B nitelikli bir organizasyon olup; ticari ortaklıkların geliştirilmesi, 
pazar erişiminin artırılması ile sınır ötesi helal ticaret ve yatırımların teşvik edilmesini 
amaçlamaktadır. 

Katılımcı Profili ve Sektörel Kapsam 
Helal ürün, hizmet ve çözümler alanında faaliyet gösteren firma ve kuruluşlar fuara katılımcı 
(exhibitor) olarak yer alabilecektir. Fuar kapsamındaki başlıca sektörler şunlardır: 

1. Helal Gıda, İçecek ve Tarım İşletmeleri (hammadde, işleme teknolojileri, paketleme, 
soğuk zincir, kalite kontrol vb.) 

2. Helal Yaşam Tarzı ve Tüketim Ürünleri (modest fashion, kozmetik, ilaç, 
biyoteknoloji, ev ve yaşam ürünleri, yaratıcı endüstriler) 

3. Helal Üretim, Sanayi Hizmetleri ve Tedarik Zinciri (makine, üretim sistemleri, lojistik, 
endüstriyel bölgeler, laboratuvar ve denetim hizmetleri) 

4. Helal Teknolojileri ve Dijital Çözümler (izlenebilirlik, blockchain, dijital sertifikasyon, 
yapay zekâ, IoT, e-ticaret platformları) 

5. İslami Finans ve Helal Fintech (İslami bankacılık, sigorta/takaful, ticaret finansmanı, 
şeriata uygun yatırım fonları, dijital ödeme sistemleri) 

6. Ticaret ve Uluslararası Pavilyonlar (ihracatçılar, ithalatçılar, ticaret odaları, ülke 
pavilyonları) 

7. Helal Sertifikasyon ve Standart Kuruluşları (belgelendirme, akreditasyon, test ve 
denetim hizmetleri, kamu kurumları) 

8. İslami Eğitim ve Ar-Ge Kurumları (üniversiteler, araştırma merkezleri, inovasyon ve 
kuluçka merkezleri) 

9. Helal Turizm ve Müslüman Dostu Hizmetler (destinasyonlar, oteller, havayolları, 
sağlık ve wellness turizmi, MICE hizmetleri) 

10. Sosyal ve Sürdürülebilir Helal Ekonomi (vakıf ve zekât kurumları, sosyal finans 
platformları, sürdürülebilir helal girişimler) 
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İş Eşleştirme ve Yatırım Boyutu 
Fuar kapsamında düzenlenecek Business Matching programı ile katılımcı firmalar, önceden 
planlanmış görüşmeler aracılığıyla nitelikli alıcılarla doğrudan temas kurma imkânı 
bulacaktır. Ayrıca Investment Matchmaking programı çerçevesinde, finansman arayışındaki 
firmalar ile helal ekonomisine yatırım yapmak isteyen yatırımcıların eşleştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Kayıt Süreci 
Fuar kayıt işlemleri resmî internet sitesi üzerinden gerçekleştirilmektedir. Katılımcılar 
(exhibitors), alıcılar (buyers) ve ziyaretçiler için farklı kayıt kategorileri bulunmaktadır. 

✓ https://halalexpoindonesia.com/register/exhibitor  
✓ https://halalexpoindonesia.com/register/buyer  
✓ https://halalexpoindonesia.com/register/visitor  

Genel Değerlendirme 
D-8 Halal Expo Indonesia 2026’nın, D-8 Zirvesi ile eş zamanlı olarak düzenlenmesi nedeniyle 
daha çok zirve kapsamında gerçekleştirilen tamamlayıcı bir etkinlik niteliği taşıdığı 
değerlendirilmektedir. Bu çerçevede söz konusu organizasyonun, D-8 üyesi ülkeler arasında 
helal ekonomi alanındaki iş birliği imkânlarının ele alınmasına ve kamu ile özel sektör 
temsilcilerinin bir araya gelmesine imkân sağlayabilecek bir platform oluşturması 
beklenmektedir. 

Öte yandan kapalı fuar alanının toplamda 70 stand ile sınırlı olması dikkate alındığında, 
organizasyonun klasik anlamda geniş katılımlı bir ticaret fuarından ziyade, daha çok zirveye 
paralel gerçekleştirilen tanıtım ve “network” kurma odaklı bir etkinlik formatında 
gerçekleşmesinin muhtemel olduğu değerlendirilmektedir. Bu çerçevede hem katılımcı hem 
de ziyaretçi sayısının görece sınırlı kalabileceği düşünülmektedir. 

İletişim (Stand Katılımı İçin) 
Ms. Regina / Ms. Ara – Sales 
Tel: +62 895-4038-24515 
E-posta: Sales@halalexpoindonesia.com 
 
Ms. Rindu / Ms. Angel – Project Officers (D8 HEI 2026) 
Tel: +62 895-4282-47935 
E-posta: Inquiries@halalexpoindonesia.com 
 
Web: www.halalexpoindonesia.com  
Instagram: @halalexpoindonesia  
X: @halalexpoidn  
LinkedIn / Facebook: Halal Expo Indonesia 

https://halalexpoindonesia.com/register/exhibitor
https://halalexpoindonesia.com/register/buyer
https://halalexpoindonesia.com/register/visitor
http://www.halalexpoindonesia.com/

